

# GripGrab ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr. 25377052

## Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2020

---

Niels Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering .....	5
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**GripGrab ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GripGrab ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde
Telefon	35 83 16 48
CVR-nr.	25377052
Stiftelsesdato	13-05-2000
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Kristian Krøyer, Direktør Martin Krøyer, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels, service- og fremstillingsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 4.246.581, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 26.023.622, og en egenkapital på kr. 15.148.338.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Coivd-19 pandemien har indtil videre ikke haft nogen mærkbar negativ effekt på virksomhedens udvikling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.170.212</b>	<b>16.732.345</b>
Personaleomkostninger	1	-12.477.706	-10.194.642
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.642	-693.959
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.642.864</b>	<b>5.843.744</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.228	13.345
Andre finansielle indtægter		89.367	182.686
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.955	0
Andre finansielle omkostninger		-312.148	-329.336
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.445.357</b>	<b>5.710.439</b>
Sambeskatningsbidrag	2	-1.198.773	-1.257.550
<b>Årets resultat</b>		<b>4.246.584</b>	<b>4.452.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.370.000	1.484.296
Overført resultat		2.876.584	2.968.593
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.246.584</b>	<b>4.452.889</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	103.151	152.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>103.151</b>	<b>152.793</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Deposita		354.104	347.161
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>354.104</b>	<b>347.161</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>457.255</b>	<b>499.954</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.474.771	10.729.351
Forudbetalinger for varer		358.791	179.085
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.833.562</b>	<b>10.908.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.119.059	4.120.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.846	416.250
Udskudte skatteaktiver		140.203	103.170
Andre tilgodehavender		114.850	10.406
Periodeafgrænsningsposter		217.124	382.474
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.672.081</b>	<b>5.032.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.060.723</b>	<b>4.252.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.566.367</b>	<b>20.193.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.023.622</b>	<b>20.693.095</b>

GripGrab ApS

Balance pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		13.528.338	10.704.122
Udbytte for regnskabsåret		1.370.000	1.484.296
<b>Egenkapital</b>		<b>15.148.338</b>	<b>12.438.418</b>
Anden gæld		220.234	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>220.234</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		912.510	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		159.512	46.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.959.281	1.372.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.915	207.196
Sambeskatningsbidrag		1.235.806	1.393.062
Anden gæld	6	2.819.172	2.353.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.022.854	2.882.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.655.049</b>	<b>8.254.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.875.283</b>	<b>8.254.677</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.023.622</b>	<b>20.693.095</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## GripGrab ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	10.704.122	1.484.296	12.438.418
Udbytte	0	0	-1.484.296	-1.484.296
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	-52.368	0	-52.368
Årets resultat	0	2.876.584	1.370.000	4.246.584
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>13.528.338</b>	<b>1.370.000</b>	<b>15.148.338</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	10.339.505	9.196.385
Pensioner	1.238.282	262.983
Andre omkostninger til social sikring	285.272	95.011
Andre personaleomkostninger	614.648	640.263
	<b>12.477.707</b>	<b>10.194.642</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i Danmark	16	14
Gennemsnitligt antal beskæftigede i udlandet	8	7
	<b>24</b>	<b>21</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i alt	24	24
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	1.235.806	1.393.062
Regulering af udskudt skat	-37.033	-135.512
	<b>1.198.773</b>	<b>1.257.550</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	489.372	1.277.202
Afgang i årets løb	-122.481	-787.830
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>366.891</b>	<b>489.372</b>
Af- og nedskrivninger primo	-336.579	-1.020.360
Årets afskrivninger	-49.642	-104.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.481	787.830
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-263.740</b>	<b>-336.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.151</b>	<b>152.793</b>



## Noter

2019

2018

**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Selskabet ejer 100% det tilknyttede selskab GripGrab Pvt. Ltd. (Pakistan), der er stiftet i 2017, med en egenkapitalen på kr. 0. Senest aflagt regnskab er pr. 31. december 2018, hvor egenkapitalen var PKR 192.551 (svarer til ca. DKK. 8.280 pr. 31. december 2019). Kapitalandelen indregnes til kostpris.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Indefrosne feriepenge	220.234	0	0
	<u>220.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Anden gæld**

Selskabet har pr. 31. december 2019 indregnet 5 valutaterminskontrakter i USD som alle har en varighed af 4-5 måneder. Alle kontakter er indfriet i perioden frem til 4. marts 2020. Nettoværdien pr. 31. december 2019 indgår i posten anden gæld og udgør kr. 44 tkr.

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kroeyer Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er oprettet et virksomhedspant på t.kr. 2.500 over for selskabets bankforbindelse med sikkerhed i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Varebeholdningernes bogførte værdi pr. 31. december 2019 er på t.kr. 12.475, og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser bogførte værdi pr. 31. december 2019 er på t.kr. 5.119.

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kroeyer Invest ApS, Literbuen 11, 2740 Skovlunde

**10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet kontorlejemål er uopsigeligt fra udlejers side frem til den 1. august 2027, hvor der er 12 måneders opsigelse.

Selskabet kontorlejemål er uopsigeligt fra lejers side frem til den 1. august 2021, med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør min t.kr. 1.195.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restforpligtelser pr. 31. december 2019 på t.kr. 406. Løbetid 1 - 29 måneder.